
Постановление Администрации Глушковского района Курской области №231 от 18.06.2021 года "О
внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области №131 от

04.03.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией
Глушковского района Курской области муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»"

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2021 года № 231
 
О внесении  изменений  в постановление  Администрации Глушковского  района  Курской 
области  №131  от  04.03.2019 г.
«Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией
Глушковского района Курской области муниципальной услуги «Выдача  
градостроительного плана земельного  участка»
 
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. № 373 «О
разработке и утверждении административных          регламентов исполнения государственных
функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,
постановлением      Администрации Глушковского района Курской области от 11.04.2012 г. № 120 «О
разработке и утверждении административных регламентов             предоставления муниципальных
услуг»,  постановлением   Администрации  Глушковского       района     Курской  области  от 
11.04.2012 г. №120  «О  разработке  и  утверждении  административных  регламентов  исполнения 
муниципальных функций и административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,
представления прокуратуры   Глушковского  района  Курской      области      об      устранении     
нарушений   Градостроительного   законодательства  №96-2021от  06.04.2021 г.,  Администрация 
Глушковского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   В  постановление  Администрации  Глушковского  района  Курской  области  №131  от  04.03.2019
г. «Об  утверждении     административного  регламента       предоставления          Администрацией 
Глушковского  района  Курской  области  муниципальной  услуги  «Выдача  градостроительного 
плана  земельного  участка»  внести  следующие  изменения:
-   изложить  п. 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги, в том числе с учетом
необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении     муниципальной    
услуги,    срок              приостановления
предоставления      муниципальной    услуги   в    случае,  если    возможность
приостановления предусмотрена законодательством Российской Федерации, срок     выдачи    
(направления)     документов,    являющихся      результатом
предоставления муниципальной услуги  «Выдача  градостроительного  плана  земельного  участка» в
новой  редакции:
«Срок предоставления  муниципальной   услуги   составляет  14 рабочих дней со дня   регистрации 
заявления  заявителя.
Срок    приостановления    предоставления    муниципальной       услуги не
предусмотрен.
Срок   выдачи    (направления) документов, являющихся   результатом предоставления
муниципальной услуги, составляет 14 рабочих  дней  с даты регистрации   заявления  заявителя».
2. Начальнику отдела строительства и архитектуры Администрации Глушковского района Курской
области: 
- принять вышеуказанные  изменения  к руководству и исполнению;
- разместить вышеуказанные  изменения  на стендах отдела.



3. Начальнику отдела организационно-кадровой работы и информатизации Администрации
Глушковского района    обеспечить       размещение текста регламента на официальном сайте
Администрации   Глушковского района Курской области.
4. Контроль  за   исполнением   настоящего    Постановления  возложить на
заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области  по  строительству  и 
архитектуре.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
 
Глава  Глушковского  района                                                       П.М.  Золотарев
Курской  области


